12,05.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие а ккредита цион ной подкомиссии по итога м п роведен ия аккредит ации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрИИ

Н. Б. Сенько

105
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. В. Хиекканен
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Барченко
(И,О. Фамилия)

В. А. Ивлева
(И.О. Фамилия)

Ю. Б. Логаткина
(И.О, Фамилия)

Л, А, Михайловская
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Сенько

Н. В. Стук
(И.О. Фамилия)

l\Л. А. Супрунова
(И.О. Фамилия)

Л. И, Юрасова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвеРжДеННОГО
приказоМ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022г.
Ne 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Алимова Эльвира Магомедэминовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Асланян Рузанна Араратовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Базилевская Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Барыльник Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Бой ко Клавдия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Вербило Юлия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Виролайнен Яна Георгиевна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Горяшина Ольга Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Грицаева Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Грубова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

3ябликова Эльвира Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Константи нова Виолетта И горевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Кудрич Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Кузнецов Виталий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Кузнецова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Купреничева Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Ларина Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело в

педиатрии

Лукьянова Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Магамедова Гюзель Нази мовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Макарова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитаци ю специ алиста

Сестринское дело в

макова Нина Раисовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Медведева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Минаева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Мокроусова Валентина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Москвин­Субханкулов И ван

Александрович
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Муратханова Зарема Хандадашовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Мякаева Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Назарова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

2

еÜсоÜâпоàÜ ÒнáÜ ÒÜÝоàрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà

Ü ßßáнÝоâÜãо ç сáнãоÜпосâÜ
×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

ÖÜáàâÞоàÜ ÑàÜсâÜсоç ÑàÜâрпæнмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãоç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

ÖÜåÜнмÜ ØÜÝоÞн ÛâоÜÜáрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà

ÜßßáнÝоâÜãоç сáнãоÜпосâÜ
×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

ÖрáрмÜ ×ÜâæçàÜ брáосрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
Ü ßßáнÝоâÜ ãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

ÖáрÞрáрмÜ ÓпнàÜ ÒпÜÝоàоáрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрãнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

¸ ÖâсâрмÜпрмÜ еÜâÜпæç ÒнààÜÝæнмàÜ
I

ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

жнââоàÜ ¸оÜàÜ ÒнààÜÝæнмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà

ÜßßáнÝоâÜ ãо ç сáнãоÜпосâÜ
×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

áрàÜàрмÜ ÓпоÞÜмнâÜ жрàÜàрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜ ãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

снàнàрмÜ дснàоç ÓмÝнàæнмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

×àрâáрмÜ ×ÜâæçàÜ ÕоãÜßпрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

×рßрпр мÜ ÑàÜсâÜсоç \\Õ оãÜßпрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

×рßр á ÔáоàÜ ÑàÜâрп æнмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãоç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

×оàрãоàÜ ×ÜâæçàÜ ÖнâáрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

×оâрмсßÜç ÕÜáÝÜáоâÜ ÛáæнмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà

ÜßßáнÝоâÜãоç сáнãоÜпосâÜ
×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

ØнÝрáрмÜ ÒнáрàоßÜ ÒÜÝоàрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãоç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

ÙнáàæАã ÓßÜâнáоàÜ ÒпÜÝоспÜмрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãоç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

ÙâуоàÜ ÒÜпнáоç ÑпнßсÜàÝáрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

Ùâàнàßрм Ü ÔààÜ ÔмÜàрмàÜ ÖáоÞàÜâæ ááрåнÝåоà
Ü ßßáнÝоâÜãо ç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

еâáрмÜ ÕÜмÞâàÜ ÕâßоàрмàÜ ÖáоÞàÜâæ àн ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãоç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

Øæ³ÝæáрмÜ 3âÝæâпÞÜâ ÕÜßåÜпонмàÜ ÖáоÞàÜâæ àн ááрåнÝåоà
ÜßßáнÝоâÜãоç сáнãоÜпосâÜ

×нсâáоàсßрн Ýнпр м

áнÝоÜâáоо

ÖáнÝснÝÜâнпæ

гÜàнсâоâнпо ááнÝснÝÜâнпç

Öâмнâсâмнà à æ ß снßáнâÜáæ

е. б. ×нàæßр

е, Ò. ØонßßÜàнà
(Ô.Ö. ØÜàопоç)

3

|